
BLOKY

ATOS

zachovat rozd�lení na p�tiny!

Viet An Nguyen, Vojt�ch Nohavica

MUZEUM

GALERIE

ARCHIV

ATELIÉRY

KANCELÁ�E

BISTRO

COWORK

KLUB

01
02
03

04

05
06

komerce
ateliér
vedení školy

bistro

muzejní obchod
do�asná expozice

11
12
13

14

15
16

u�ebna
cvi�ební místnost
skupinová výuka

pronajímatelné ateliéry

zázemí muzea
stála expozice

21
22
23

24
25

tane�ní sál
oddychová zóna
šatna

workshop
stála expozice

31
32
33
34
35

keramická dílna
fotoateliér
cowork
depozitá�
galerie

41
42

43
44

45

multifunk�ní sál
backstage

klub
bar

archív

01

02

Budova p�vodního broumovského pivovaru je 

situována nedaleko barokního kláštera, kde dnes sídlí 

Muzeum Broumovska, které návrhem expandujeme. 

V západní �ásti objektu se nachází základní um�lecká 

škola, kterou p�esouváme na více centralizované 

místo do blízkosti okolních škol. Celý objekt spojuje 

pochozí st�echa ve st�ední �ásti, kde navrhujeme 

cowork, ateliéry a další provozy.  

Hlavním myšlenkou návrhu je vlo�ení t�ech 

sklen�ných blok�, které slou�í jako komunika�ní 

prostory a zajiš�ují tak prostupnost a jednoduchou 

orientaci v rámci budovy. Zárove� jednozna�n� ur�ují 

rozsah navrhovaného zásahu a odkrývají p�vodní 

konstruk�ní principy objektu návšt�vník�m.

03

04

05

06

11

11

11

11

11

11

11

11

12 13

13

14

14

14

14

15

16

21

21

22

23

13

14

14

14

14

24

25

41

31

32
11

33

34

35

34

41

42

43

34

45

03

03

ULICE PIVOVARSKÁ ULICE KLÁŠTERNÍ

ZUŠ

MULTIFUNK�NÍ SÁL

1 NP 2 NP 3 NP 1 PP 2 PP

P�DORYSY M 1:350

KONCEPT

SITUACE  M 1:2000

POHLEDY M 1:500

�EZY M 1:200

FUNK�NÍ ROZD�LENÍ

0 10 50m5

50m0 10 20

0 5 10m1

0 10 30m5


